
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÚ THƯỢNG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Phú Thượng, ngày       tháng  7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ rà soát, thống kê các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, 

thức ăn đường phố trên địa bàn phường Phú Thượng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THƯỢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;   

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010; 

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm; 

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BYT ngày 25 tháng 9 năm 2023 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật về 

an toàn thực phẩm do Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành;  

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-CTUBND ngày 17 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân phường Phú Thượng về việc phân công công tác của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân phường, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường và các Ủy viên 

Ủy ban nhân dân phường, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Uỷ ban 

nhân dân phường Phú Thượng về việc đảm bảo an toàn thực phẩm đợt cao điểm 

phục vụ các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công 

(19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-

02/9/2025), chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Phú Thượng lần thứ I, 

chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hà Nội lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 

2025-2030 và nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2025 trên địa bàn phường 

Phú Thượng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ rà soát, thống kê các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn 

uống, thức ăn đường phố trên địa bàn phường Phú Thượng gồm các ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông Nguyễn Tiến Mạnh, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội - Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Quang Điểm, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội - Tổ phó; 

3. Bà Hoàng Thị Bích Thủy, Nhân viên trạm Y tế phường - Tổ viên; 

4. Bà Phương Tuyết Lan, Nhân viên trạm Y tế phường - Tổ viên; 

5. Bà Nguyễn Hạnh Dung, Nhân viên trạm Y tế phường - Tổ viên; 



 

2 

 

 

6. Bà Ngô Thị Hoa, Nhân viên trạm Y tế phường - Tổ viên; 

7. Bà Hoàng Thị Huyền, Nhân viên trạm Y tế phường - Tổ viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, Cán bộ Công an phường - Tổ viên; 

9. Bà Đặng Thị Phương Thúy, Cán bộ Công an phường - Tổ viên; 

10. Ông Trịnh Anh Quang, Cán bộ Công an phường - Tổ viên; 

11. Ông Nguyễn Duy Liêm, Cán bộ Công an phường - Tổ viên; 

12. Ông Ngô Phúc Thanh, Cán bộ Công an phường - Tổ viên; 

13. Các ông, bà Tổ trưởng Tổ dân phố - Tổ viên. 

Điều 2. Tổ rà soát, thống kê các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, thức ăn 

đường phố phường Phú Thượng có trách nhiệm: 

Rà soát thu thập thông tin dữ liệu các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, 

thức ăn đường phố trên địa bàn phường. 

Tổ Trưởng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch kiểm tra, lịch rà soát, phân 

công nhiệm vụ cho các tổ viên Tổ rà soát theo nội dung phân công. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên nêu trên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Y tế Hà Nội;                         

- Đ/c Chủ tịch UBND phường; 

- Các đ/c Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Bùi Thế Cường 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2025-07-23T18:43:25+0700


		2025-07-25T10:47:21+0700


		2025-07-25T11:17:49+0700


		2025-07-25T14:43:21+0700


		2025-07-25T14:43:21+0700


		2025-07-25T14:43:21+0700




